
Телекомуникациони сервиси и технологије

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ТСТ_1 четвртак 12:30-14:00 203

ЕЛИТЕ6_ТСТ_2 четвртак 14:15-15:45 203

ЕЛИТЕ6_ТСТ_1

1 Николић Стеван ЕЛИТЕ-72/17

2 Стаменковић Никола ЕЛИТЕ-1/17

3 Павловић Лазар ЕЛИТЕ-10/17

4 Малишић Катарина ЕЛИТЕ-26/17

5 Тримовски Милош ЕЛИТЕ-32/17

6 Лазић Бранислав ЕЛИТЕ-77/15

7 Стевановић Ивана ЕЛИТЕ-8/17

8 Пековић Радивоје ЕЛИТЕ-9/17

9 Милисављевић Павле ЕЛИТЕ-20/17

10 Стојановић Ивона ЕЛИТЕ-23/17

11 Миловановић Урош ЕЛИТЕ-29/17

12 Лазаревић Никола ЕЛИТЕ-31/17

13 Симић Далибор ЕЛИТЕ-38/17

14 Миовски Марко ЕЛИТЕ-40/17

15 Петровић Лазар ЕЛИТЕ-41/17

16 Васић Немања ЕЛИТЕ-43/17

17 Ранковић Магдалена ЕЛИТЕ-45/17

18 Војводић Лука ЕЛИТЕ-47/17

19

20

ЕЛИТЕ6_ТСТ_2

1 Јовановић Милица ЕЛИТЕ-61/17

2 Миљковић Душан ЕЛИТЕ-4/17

3 Модорановић Дејан ЕЛИТЕ-71/17

4 Гајић Милан ЕЛИТЕ-78/15

5 Јевђовић Срећко ЕЛИТЕ-39/16

6 Савић Борко ЕЛИТЕ-2/17

7 Стефановић Стефан ЕЛИТЕ-3/17

8 Јовановић Филип ЕЛИТЕ-5/17

9 Шуљагић Стеван ЕЛИТЕ-7/17

10 Митровић Вељко ЕЛИТЕ-16/17



11 Мушовић Самед ЕЛИТЕ-17/17

12 Томашевић Вељко ЕЛИТЕ-19/17

13 Минић Сања ЕЛИТЕ-24/17

14 Радосављевић Бојан ЕЛИТЕ-35/17

15 Живковић Душан ЕЛИТЕ-42/17

16 Миловановић Матија ЕЛИТЕ-75/17

17 Тамаш Александар ЕЛИТЕ-77/17

18

19

20



Програмабилна логичка кола

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ПЛК_1 субота 10:45-12:15 403

ЕЛИТЕ6_ПЛК_1

1 Булатовић Немања ЕЛИТЕ-40/12

2 Лазић Бранислав ЕЛИТЕ-77/15

3 Стевановић Ивана ЕЛИТЕ-8/17

4 Пековић Радивоје ЕЛИТЕ-9/17

5 Милисављевић Павле ЕЛИТЕ-20/17

6 Стојановић Ивона ЕЛИТЕ-23/17

7 Миловановић Урош ЕЛИТЕ-29/17

8 Лазаревић Никола ЕЛИТЕ-31/17

9 Симић Далибор ЕЛИТЕ-38/17

10 Миовски Марко ЕЛИТЕ-40/17

11 Петровић Лазар ЕЛИТЕ-41/17

12 Васић Немања ЕЛИТЕ-43/17

13 Ранковић Магдалена ЕЛИТЕ-45/17

14 Војводић Лука ЕЛИТЕ-47/17

15 Јовановић Милица ЕЛИТЕ-61/17

16 Николић Стеван ЕЛИТЕ-72/17

17 Миљковић Душан ЕЛИТЕ-4/17

18 Грујић Небојша ЕЛИТЕ-68/17

19 Модорановић Дејан ЕЛИТЕ-71/17

20



Дигитална телевизија

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ДТВ_1 четвртак 12:15-13:45 310

ЕЛИТЕ6_ДТВ_2 четвртак 14:00-15:30 310

ЕЛИТЕ6_ДТВ_1

1 Лазић Бранислав ЕЛИТЕ-77/15

2 Гајић Милан ЕЛИТЕ-78/15

3 Јовановић Немања ЕЛИТЕ-90/15

4 Аврић Марко ЕЛИТЕ-6/16

5 Марковић Ђорђе ЕЛИТЕ-17/16

6 Драгојевић Никола ЕЛИТЕ-38/16

7 Јевђовић Срећко ЕЛИТЕ-39/16

8 Јовановић Филип ЕЛИТЕ-5/17

9 Шуљагић Стеван ЕЛИТЕ-7/17

10 Мушовић Самед ЕЛИТЕ-17/17

11 Минић Сања ЕЛИТЕ-24/17

12 Миловановић Урош ЕЛИТЕ-29/17

13 Живковић Душан ЕЛИТЕ-42/17

14 Миловановић Матија ЕЛИТЕ-75/17

15 Чајић Вељко ИС-70/18

16

17

18

19

20

ЕЛИТЕ6_ДТВ_2

1 Окановић Марко ЕЛИТЕ-23/11

2 Стевановић Далибор ЕЛИТЕ-30/12

3 Миловановић Урош ЕЛИТЕ-67/14

4 Пупавац Угљеша ЕЛИТЕ-24/16

5 Николић Катарина ЕЛИТЕ-45/16

6 Савић Борко ЕЛИТЕ-2/17

7 Стефановић Стефан ЕЛИТЕ-3/17

8 Стевановић Ивана ЕЛИТЕ-8/17

9 Пековић Радивоје ЕЛИТЕ-9/17

10 Митровић Вељко ЕЛИТЕ-16/17

11 Стојановић Ивона ЕЛИТЕ-23/17



12 Радосављевић Бојан ЕЛИТЕ-35/17

13 Ранковић Магдалена ЕЛИТЕ-45/17

14 Николић Стеван ЕЛИТЕ-72/17

15 Тамаш Александар ЕЛИТЕ-77/17

16

17

18

19

20



Интернет интелигентних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ИИУ_1 уторак 12:30-14:00 203

ЕЛИТЕ6_ИИУ_1

1 Николић Стеван ЕЛИТЕ-72/17

2 Стаменковић Никола ЕЛИТЕ-1/17

3 Павловић Лазар ЕЛИТЕ-10/17

4 Малишић Катарина ЕЛИТЕ-26/17

5 Тримовски Милош ЕЛИТЕ-32/17

6 Кречковић Филип ЕЛИТЕ-13/17

7 Стаменковић Сава ЕЛИТЕ-15/17

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Обновљиви извори енергије

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ОИЕ_1** понедељак 14:15-15:45 603

* непарна недеља, почиње 9.3.2020.

** парна недеља, почиње 16.3.2020.

ЕЛИТЕ6_ОИЕ_1**

1 Симић Далибор ЕЛИТЕ-38/17

2 Петровић Лазар ЕЛИТЕ-41/17

3 Васић Немања ЕЛИТЕ-43/17

4 Војводић Лука ЕЛИТЕ-47/17

5 Јовановић Милица ЕЛИТЕ-61/17

6 Минић Сања ЕЛИТЕ-24/17

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Микропроцесорски софтвер

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_МПС_1 среда 17:45-19:15 403

ЕЛИТЕ6_МПС_1

1 Миљковић Душан ЕЛИТЕ-4/17

2 Кречковић Филип ЕЛИТЕ-13/17

3 Стаменковић Сава ЕЛИТЕ-15/17

4 Грујић Небојша ЕЛИТЕ-68/17

5 Модорановић Дејан ЕЛИТЕ-71/17

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


